



ORÇAMENTO

Nº 51887

RAZÃO SOCIAL	NOME FANTASIA	CNPJ / CPF
SOCIEDADE PERNAMBUCANA DE COMBATE AO CÂNCER	UPAE CARUARU (SOC PERN COMB CANCER)	10.894.988/0007-29
ENDEREÇO	BAIRRO	CEP
AV. JOSÉ MARQUES FONTES, S/N -	INDIANÓPOLIS	55026675
MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
CARUARU	PE	CIF
NATUREZA DA OPERAÇÃO	TIPO DE FRETE	DATA EMISSÃO
VENDA DE MERC ADQU OU RECEB DE TERCEIROS		12/01/2021 11:03:52
	VENDEDOR	IGUACY

PRODUTOS DO PEDIDO

Cód	Código de barras	NCM	Descrição do Produto	Un	Qnt	Valor Unit.	Total Prod	Total
17743		29041020	EMBALAGEM MARMITA ISOPOR M65 - ULTRA (900ML)	PC/100L	2	60,00	120,00	120,00
13165	7896952500162	96031000	ESCORREDOR DE PRATOS PLAST MEDIO 1 -	UNID/1	1	70,90	70,90	70,90
8717	7891112053335	82119210	FACA P/ CARNE 8P - TRAMONTINA 1 - TRAMONTINA	UNID/1	1	44,50	44,50	44,50
10522	7891023547374	96170010	GARRAFA TERMICA 1.8L PT/INOX - TERMOLAR 1 - TERMOLAR	UNID/1	3	162,00	486,00	486,00
17656		40151900	LUVA PLAST DESC T-UNICO - NOBRE	PC/100L	2	16,35	32,70	32,70
15996	7899653781168	96031000	PEGADOR INOX MACARRAO UNIVERSAL - STAR HOUSE	PC/1UN	1	18,00	18,00	18,00
8562		39232110	SACO PLAST P/ CACHORRO QUENTE 17x20 100UN - DIVERSOS	PC/100L	2	2,70	5,40	5,40
17739	7895155242473	29041020	SUPORTE DETERGENTE E ESPONJA INOX -	UNID/1	1	68,30	68,30	68,30
TOTAL					13,00		845,80	845,80

OBSERVAÇÕES FISCAIS

Prazo de entrega 3 dias
Faturamento 30 dias
Validade da proposta 15 dias

OBSERVAÇÕES NÃO FISCAIS

Prazo de entrega 3 dias
Faturamento 30 dias
Validade da proposta 15 dias
cotação 282 , UPAE CARUARU